

COMPOSICIÓN COMISIÓN DE CARANTÍA DE CALIDAD DE LA EID

Prof.^a D.^a María Pilar Abad Romero (Presidente)

Directora de la Escuela Internacional de Doctorado. PDI

Prof.^a D.^a Inmaculada Mora Jiménez

Secretaria Académica. PDI

Prof.ª D.ª Isabel Jiménez Truiillo

Subdirectora de Actividades Formativas. PDI

Prof.ª D.ª María del Brezo Díaz-Caneja Martínez

Subdirectora de Internacionalización. PDI

Prof.^a D.^a Nieves San Emeterio Martín

Subdirectora de Títulos y Depósito de Tesis Doctorales. PDI

Prof. D. Juan José Pantrigo Fernández

Subdirector de Calidad. PDI

Prof.^a D.^a Raquel Abalo Delgado

Coordinadora del Programa de Doctorado en Ciencias de la Salud. PDI

Prof. D. Antonio Sanz Montemayor

Coordinador del Programa de Doctorado en Tecnologías de la Información y las Comunicaciones. PDI

Prof.^a D.^a Belén Torres Barreiro

Coordinadora del Programa de Doctorado en Tecnologías Industriales: Química, Ambienta, Energética, Electrónica, Mecánica y de los Materiales. PDI

Prof.^a D. Jesús Miguel Seoane Sepúlveda

Coordinador del Programa de Doctorado en Ciencias. PDI

Prof.ª D.ª María Prieto Álvaro

Coordinador del Programa de Doctorado en Conservación de Recursos Naturales. PDI

Prof.ª D.ª María Asunción Sacristán Navarro

Coordinadora del Programa de Doctorado en Ciencias Sociales y Jurídicas. PDI

Prof.^a D.^a Mónica Segovia Pérez

Coordinadora del Programa de Doctorado en Ciencias de la Economía y de la Empresa. PDI

Prof.^a D.^a Esther Martínez Pastor

Coordinadora del Programa de doctorado en Ciencias de la Comunicación. PDI

Prof.ª D.ª María Verónica de Priego Fernández

Coordinadora del Programa de Doctorado en Ciencias Jurídicas y Políticas. PDI

Prof. D. Vicente Calvo Fernández

Coordinador del Programa de Doctorado en Ciencias de la Educación y Ciencias del Deporte.

Prof. D. José Bernardo San Juan

Coordinador del Programa de Doctorado en Humanidades: Lenguaje y Cultura. PDI

Prof. D. Francisco Carreño Conde

Responsable del Programa de Doctorado Interuniversitario en Hidrología y Gestión de los Recursos Hídricos. PDI

Prof.^a D.^a Mercedes Ruiz Garijo

Responsable del Programa de Doctorado Interuniversitario en Estudios Interdisciplinares de Género. PDI

Prof.^a D.^a Inmaculada Mora Jiménez

Responsable del Programa de Doctorado Interuniversitario en Multimedia y Comunicaciones.

Prof.^a D.^a Pilar Talón Ballestero

Responsable del Programa de Doctorado Interuniversitario en Turismo (12). PDI

Prof. D. Gil Rodríguez Caravaca

Responsable del Programa de Doctorado Interuniversitario en Epidemiología y Salud Pública. PDI



ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO

D. Jesús Muñoz Fuente

Investigador del Real Jardín Botánico de Madrid (CSIC), entidad colaboradora con la URJC en la formación doctoral.

D. Jorge Ochaita González

Estudiante Representante de los estudiantes, designado por el Rector, de entre los delegados de los Programas de Doctorado o los representantes de los estudios de doctorado en el Claustro de la Universidad.

D.ª Paz Espinar Mesa-Moles

Personal de Administración y Servicios adscrito a la Escuela Internacional de Doctorado.